placuerit 
me et dicta domo et omni persona irrequisitis, cedens, nomine 
dicte domus, quicquid juris et actionis dicta domus milicie Templi 
habet et habere debet, vobis et vestris, in predictis que vobis dono 
ad acapitum et contra quamlibet personam, ratione eorumdem, 
nullo alio jure mihi vel dicte domui in predictis que vobis dono 
ad acapitum decetero retento mihi nisi ut superius dictum est. 
Et pro isto acapito confiteor me a vobis habuisse CLXXV solidos 
barchinonensium coronatorum de dicto valore, de quibus a vobis 
per paccatum me teneo, renuncians scienter exceptioni dicte pec-
cunie non numerate, quos denarios confitemur nos esse versos in 
utilitatem Mansi Dei, videlicet in illa emptione, quam feci nomine 
dicte domus de quodamc manso quam emi in villa de Sancto Fe-
lice inferiori, qui fuit cujusdam hominis qui vocatur Polostres de 
Sancto Felice, predicto hominis Templi. Et promittod vobis quod 
predicta et singula faciemus, ego et dicta domus Mansi Dei, habere, 
tenere pacifice et quiete contra omnem personam, et tenebimur 
de evictione. Et si questio vobis vel vestris moveretur de predictis 
que vobis dono ad acapitum ab aliqua persona, illam questionem 
promittimuse in nos suscipere et cum propriis expensis nostris 
dicte domus ad finem perducere. Et si contigeret vos defenderef 
et propter hoc aliquas expensas facere in judicio et extra, illas 
promittimuse vobis restituere, credendo inde vobis et vestris de 
omni vestro simplici verbo sine testibus et juramento, obligando 
inde vobis et vestris omnia bona dicte domus, remittentesg vobis 
onush denunciandi periculum evictionis, renuncians scienter illi 
juri quo deceptis ultra dimidiam justi precii subvenitur. Et nos, 
Poncius de Orbanano et Guilelmus Pagani predicti, recipientes a 
vobis, fratre Petro predicto, nomine dicte domus Mansi Dei, dictum 
accapitum, sub pactis predictis, promittimuse vobis et dicte domui 
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dare et facere annuatim dictum censum et alia superius nominata, 
ut superius continetur, obligando inde vobis et dicte domui om-
nia bona nostra. Actum est hoc VI° idus febroarii, anno Domini 
M° CC° LXX° nono. Sig+++na fratris Petri, Poncii de Orbanano 
et Guilelmi Pagani predictorum, qui hec firmamus et rogamus 
firmari. Sig+++na Bernardi de Castellione, Bernardi Cortiti, Petri 
de Cophalis et Petri Peironeti, testium. Bernardus Maissendis, 
notarius publicus Ville franche Confluentis, hec scripsit et hoc 
sig-(SM)-num fecit, et suprascripsit in secunda linea «capellano»i 
et in XVIa linea «expensis vestris».